
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя школа № 4 имени Героя Советского Союза 

А. Б. Михайлова г. Вязьмы Смоленской области

215119 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Л енина,47. д и р ек тор - 4  21 42, учительская -  4 21 81

Руководство МБОУ СШ №4 имени Героя Советского Союза 
А.Б. Михайлова информирует Вас о том, что представление Вяземской 
межрайонной прокуратуры об устранении нарушений трудового 
законодательства от 22.05.2023 №02-05 было рассмотрено в МБОУ СШ №4 
имени Героя Советского Союза А.Б. Михайлова г. Вязьмы Смоленской 
области в присутствии представителя прокуратуры 02.06.2023 г.

Нарушения, указанные в представлении устранены. Сведения о 
результатах специальной оценки условий труда размещены на официальном 
сайте ОУ в разделе «Сведения об образовательной организации» подраздел 
«Документы».

Рассмотрен вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности 
ответственного за ведение официального сайта ОУ Мартыщенко Дарьи 
Александровны.

Прилагается:
1. Копия приказа по образовательному учреждению от 02.06.2023 г. 

№94/01-07 «О дисциплинарном наказании».

Исход. №59/01-17 
от 02.06.2023 г.

Заместителю Вяземского 
межрайонного прокурора 

советнику юстиции

Хорошиловой О.В.

Информация 
на представление об устранении нарушений 

трудового законодательства от 22.05.2023 г. №02-05

Директс Г.И. Мимангалиева



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя школа № 4 имени Героя Советского Союза 
А. Б. Михайлова г. Вязьмы Смоленской области

ПРИКАЗ №94/01-07

02.06.2023 г.

О дисциплинарном наказании

Вяземской межрайонной прокуратурой проведен мониторинг 
официального сайта, в ходе которого выявлены нарушения требований 
трудового законодательства (представление Вяземской межрайонной 
прокуратуры «Об устранении нарушений трудового законодательства» от
22.05.2023 №02-05), в связи с чем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мартыщенко Дарье Александровне, ответственной за ведение 
официального сайта образовательного учреждения, объявить замечание за 
ненадлежащее исполнение должностных обязанностей.

2. Мартыщенко Дарье Александровне, ответственной за ведение 
официального сайта образовательного учреждения, разместить на официальном 
сайте сведения о результатах специальной оценки условий труда.

Директор Г.И. Мимангалиева

С приказом ознакомлена
« J L » U & U U -  2023 г. Д.А. Мартыщенко


